
VIAVIS a. s.

Obránců míru 237/35

703 00 Ostrava

IČ 25848402, DIČ CZ25848402 www.viavis.cz

KUPNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník

(dále jen „občanský zákoník“ nebo „NOZ“), sjednali účastníci:

Smluvní strany

Kupující:

Město Český Těšín

se sídlem: nám. ČSA 1/1, Český Těšín 731 01,

IČ: 00297437, DIČ: CZ00297437,

bankovní spojení: KB a.s., expozitura Český Těšín, číslo účtu: 86-6000360257/0100,

za nichž jedná: Karel Kula, starosta města

dále jen „kupující“ na straně jedné

a

prodávající:

VIAVIS a.s.

se sídlem v Ostravě, část Ostrava Vítkovice, Obránců míru 237/35, PSČ 703 00,

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddíle B, číslo

vložky 2249,

IČ: 25848402, DIČ: CZ25848402,

bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 162011618/0300,

za niž jedná:

dále jen „prodávající“ na straně druhé

uzavírají tuto kupní smlouvu takto:

MUCTX00XU6FU



VIAVIS a. s.

Obránců míru 237/35

703 00 Ostrava

IČ 25848402, DIČ CZ25848402 www.viavis.cz

Článek 1

Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu níže specifikované zboží a převede na kupujícího

vlastnické právo k tomuto zboží. Předmětem této smlouvy je toto zboží:

- 2 ks Sophos XGS 2100 - HW Appliance;

- 1 ks Sophos XGS 2100 Xstream Protection - Subscription licence na 3 roky;

- 1 ks Sophos XGS 2100 Email Protection - Subscription licence na 3 roky;

- 1 ks Sophos XGS 2100 WebServer Protection - Subscription licence na 3 roky;

1.2 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu za toto zboží dle čl. 3., odst. 3.1.

Článek 2

Místo a lhůta dodání

2.1 Místem dodání a převzetí zboží je Město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, Český Těšín 737 01.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 14 dnů od uzavření této smlouvy.

Článek 3

Kupní cena

3.1. Smluvní strany si dohodly kupní cenu v celkové výši 291.892Kč bez DPH (Slovy:

dvěstědevadesátjedentisíc osmsetdevadesátdvakorun českých). V kupní ceně není zahrnuta daň

z přidané hodnoty, jejíž výše bude vyúčtována spolu s kupní cenou dle příslušné platného

právního předpisu v celkové výši 353.189,32Kč s DPH. Sjednaná cena je konečná a nejvýše

přípustná a nebude bez dohody smluvních stran zvýšena.

3.2. Cena za dodávku zboží bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) v souhrnné výši po

předání zboží kupujícímu. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu spolu s DPH dle odst. 3.1 tohoto

článku prodávajícímu ve lhůtě do 30 dní ode dne vystavení faktury.

3.3. Drobné a nepodstatné vady nemají za následek odklad povinnosti uhradit kupní cenu.



VIAVIS a. s.

Obránců míru 237/35

703 00 Ostrava

IČ 25848402, DIČ CZ25848402 www.viavis.cz

Článek 4

Vlastnické právo k zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

4.1. Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího teprve zaplacením celé kupní ceny, přičemž

nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na předmětu koupě nese kupující od okamžiku jeho převzetí

od prodávajícího.

Článek 5

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

5.1. Zjistí-li kupující po převzetí předmětu koupě na něm vady, má kupující právo uplatnit vůči

prodávajícímu nároky v souladu s ust. občanského zákoníku.

5.2. Prodávající se zavazuje splnit předmět plnění specifikovaný v čl. I. Této smlouvy včas a řádně bez

faktických a právních vad, přitom odpovídá za jakost v záruční době 1 roku. Záruční doba počíná

běžet ode dne odevzdání předmětu plnění této smlouvy kupujícímu.

5.3. Kupující se zavazuje, že ke splnění závazku ze záruky prodávajícím předá prodávajícímu výrobek

pokud možno v originálním obalu a tak, že na jednotlivých dílech nebude přerušen čárový kód.

5.4. Předmětem záruky není běžná údržba, čištění, reinstalace, programování nebo kontrola

technických parametrů.

5.5. Záruka za normální opotřebení je vyloučena.

5.6. Jakékoliv změny v záručním listu provedené neoprávněnou osobou, nevyplněný záruční list či

ztráta záručního listu znamená pro kupujícího ztrátu nároku oprávněně reklamovat vady zboží

v záruční době.

Článek 6

Ostatní a závěrečná ujednání

6.1. V ostatním jsou práva a povinnosti účastníků této smlouvy upravena podle ust. zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku.

6.2. Město Český Těšín informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným subjektem ve smyslu

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen zákon). Smluvní strany se dohodly, že v případě,

kdy tato smlouva a všechny její dodatky podléhají povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona, bude subjektem, který vloží smlouvu a všechny její dodatky do registru smluv, město

Český Těšín, a to i v případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt ze zákona.



VIAVIS a. s.

Obránců míru 237/35

703 00 Ostrava

IČ 25848402, DIČ CZ25848402 www.viavis.cz

6.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

6.4. Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem, hodnota odpovídající dani bude hrazena přímo na

účet správce daně v režimu podle §109a zákona o dani z přidané hodnoty.

6.5. Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pouze za účelem plnění této smlouvy.

6.6. Ujednání této smlouvy mohou být změněna pouze písemnou dohodou.

6.7. Tato Smlouva je podepsána vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-li smlouva podepsána

vlastnoručně, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom (1)

stejnopise. Je-li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného

elektronického podpisu. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém razítku, pokud

není, pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany.

6.8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a svůj souhlas

s obsahem jednotlivých ustanovení této smlouvy stvrzují svým podpisem.

Za kupujícího: Za prodávajícího:

V Českém Těšíně dne: …………………… V Ostravě dne: …………………………………

……………………………………………………… ……………………………..……
Karel Kula

starosta města


